Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

plurimorum medio constituta: utroque
ab eis latere munirentur. **Remig.** Mattheus
quidem scripsit in iudea sub tunc gaul
licis imperatoris. Mattheus in palatia domus
tempore neronis. ut claudius et ianbanus.
Lucas in troas habere locum quod per ab
ad theophilo. Et iohannes episcopi maria uirgo
sub tunc nerue principis. **eda.** Si autem sit
unum. euangelium. non tam unum. euangelium. quod
unum. unum. librorum ueritate quod omnia. eundem.
Sicut ad duos usus eandem presus hinc
mattheum. per diuinitate met. et uel duo
et unum non una continent suam. Si euan
gelistarum libri cum sit. unum. unum.
euangelium. quod una doctrina facit de
fide catholica. **Critus.** Suffragata ut
ut euangelium omnia dicit. h. a. n. ab uno
ore omnia loquitur. non h. eandem. in eadem
locis uenientes. et ad uicem alloquentes.
maria sic demonstrat ueritas. Et h. ipse
quod in aliquibus modis distans uidetur.
maxime signum. ueritas est. non enim posita
sonarent. credent in unum. explacito quod
humano euenientes scripter. et scripter. In
principalibus. quod quod pariter ad formatione
uere. et per dicatione fidei. nequam distans non
ipso. Si autem in unum. h. quod h. ille u. illa
dixit. h. et non conuict. semper ut omnia dicitur.
si sit est. uas reliquum. Si os diuina. nequam
et sonante deinde appareret. Si ad.
de tempore. ut motus differrent. amittent
h. nichil. per dicit. eorum. quod dea sit ueritate ut in.
ostendit. **aug.** Quomodo autem singuli eorum suum
quod dam narrandi ordine tenuisse. uideat
tur. non autem unum. eorum uelut alii. per dicitur
ignat. uoluisse scribere. et uigilantia
per dicitur. quod scripsit alii. inuenit. Si sicut
in unum. in spiritum. non sit ueritate. ueritate
sui labris adunat. **glo.** Sublimitas
autem euangelice doctrine. est sicut quod primo
iei. excellens. aucter. **aug.** In os enim
diuinas aucter. que factis lais continent.

si. o. nat.

ioncel.

lib. illi.

de off. cum.

euangelium in uero excellit cuius primi predicato
res apostoli sunt qui dominum ipsum et saluatore
uero ihesu christum et presentem in carne uide
runt. Quorum quidam habet mattheus et iohannes
et scripta de illo quod scribenda uisa sunt. libris
singulis ediderunt. ac ne putaretur quod accineret
ad predicandum et predicandum euangelium in ueritate ad
utrum illi amittent quod eundem dominum hic in
carne apparere sequi. et. an alii quicquid
lis ex parte fidelium crediderunt. diuina prudentia
parati ut per spiritum sanctum ut quibusdam et ex
lis quod primos apostolos sequantur non solum amittent
candi. sed et scribendi euangelium. tribuerunt.
aucter. **glo.** Et sic. per. quod sublimitas eu
gelice aucter. apud dependet. Et hoc designat
cur in uerbis ipse primus ait dicit. **Si motus
excellit attende tu.** Quomodo enim excellit. ipse
est. De quo idem ysaia dicit. Et in nouis
simis diebus. parat. uos deo dominum in ueritate
monstrat. i. et os factis. quod amittent. ipse mo
tus dicit. quod de plenitudine et os accepit.
Necesse est ad mattheum dicit. Super montem
excellit ascende tu. Quia sic per dicitur. et
ipse ipse per sona facta ipse uidit. et dicit
nam audiuit. **aug.** Illud autem distans
dum est quod coler. non ullos motus. cur ipse de
nichil scripsit. ut alius de illo scribentibus
nate sit ardere. Si nequam dicitur. et quod
ipse non scripsit. quod quod dem. in ueritate. et id
operata. et quod distans capite cognouerunt.
Quomodo enim de illo factis. et ad nos lege.
uoluit. h. scribent. illi. tamquam. factis. man
ibus. imparit. **glo.** Sed et h. euangelica
doctrina sublimitate. ueritate. non apostolis.
dicit. quod euangelium ueritate. de est. ita ueritate. et
ardent. Et h. ostendit. per ha. ipse in ueritate
uerbis. ait dicit. **Extra in ueritate. uo
cem tua.** In quod. et amodum euangelice do
ctrine designat. in emittent. ueritate. per
quod doctrine. dantes. dat. intelligi. **aug.**
Modus enim ipse quod facta scriptura. et per
omnibus. accessibilis. paucissimis. et

de cor. cum
gloriam.

aduoluit
anum.